РЕГИСТР
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2011

№1945
пгт.Березово

О  внесении изменения в приложение к  постановлению  администрации  Березовского района  от 14.11.2011                 №1622 «Об  утверждении положения «О порядке комплектования детьми дошкольного возраста  муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений для  детей дошкольного          и младшего школьного возраста Березовского района»

В соответствии  с Федеральным Законом от 27.07.2006 №152-ФЗ                  «О персональных  данных»,  с целью  защиты прав  граждан при обработке  персональных данных:
1. внести в приложение к постановлению администрации района                    от 14.11.2011 №1622 «Положение о порядке комплектования детьми  дошкольного возраста  муниципальных дошкольных образовательных учреждений и  дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений для детей дошкольного и младшего школьного возраста  Березовского района» следующее изменение:

Пункт 2.13. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Списки очередности  в образовательном учреждении ведутся на бумажном и электронном носителях. Периодичность обновления информации - ежеквартально».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы района по социальным вопросам Чечеткину И.В.

И.о. главы  администрации района                                                А.В.Ахметшин